GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS ENTREVISTA DOS INSCRITOS NO 3º. CREDENCIMENTO EMERGENCIAL

PARA ATUAÇÃO DE 2025.

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024; com

a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna pública a

Classificação Pós-Recurso do 3º. Credenciamento Emergencial para atuação em 2025 do Programa Ensino

Integral.

CANDIDADOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO:
Andre Ajudarte

Daniel Carlos Benevides

Igor Ribeiro Abreu

Julia Cardoso Perocco Nicolau

Juliana Parreira Rabelo

Luis Gustavo Piza

Mariana Fernandes Viana

ALOCAÇÃO:

As Alocações durante o ano, são divulgadas no site da DE, o candidato dever acompanhar e entrar no link,

caso tenha interesse na aula.

São João da Boa Vista, 27 de maio de 2025

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI